埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位
各市郡連盟事務担当者各位
 平成27年3月吉日
埼玉県空手道連盟
理事長　　宮澤　邦雄
副理事長　野口　真一郎
平成２７年度第１回組手審判員講習会について

春暖の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
今回の講習会は、４月２６日に行われる組手審判員ランク付けを受審するために必要な条件となる講習会ですので、下記の要項を理解した上で、貴連盟所属員に周知徹底の上ご参加下さいますようお願い申し上げます。
また、年度当初は４月１１日となっておりましたが、全国組手審判員講習・審査会が重なっており急遽、日時・会場が変更となりましたのでよろしくお願いいたします。

記
1.日時：平成26年4月5日（日）9:00～16:00

2.会場：熊谷市スポーツ文化村（くまぴあ）　１Ｆ剣道場
 　　　住所：埼玉県熊谷市原島３１５　　　電話048-525-6000

3.参加費：組手審判員講習料4000円

4.参加資格：埼玉県空手道連盟所属員で公認段位初段以上

[bookmark: _GoBack]5.講師：技術委員及び全国審判員であらかじめ指定された者

6.申込み締め切り：3月23日（月）　必着でお願いいたします。
 　　　※　当日申込みも可能ですが、受付に時間がかかりますのでご了承ください。

7.申込み方法：メール・FAX・郵送にてお申し込みください。
　　申込先：埼玉県審判委員会事務長　埼玉県立杉戸高等学校　　豊田喜美子　090-7270-1225（豊田携帯）
　　　　　〒345-0025埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36　(TEL)　0480-34-6074  (FAX)　0480-36-1013
          (Mail)　toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp
    　　　※全空連番号・県連番号・流派・公認段位・各資格については必ずご記入下さい。

8.持ち物：審判員規定の服装　規定集　筆記用具　昼食
※くまぴあの近くには、コンビニエンスストアや食事のできる施設はありません。お弁当を注文する場合には、参加申込書弁当注文欄に〇をしてください。弁当（お茶付）９００円です。〇を付けた方は、講習料と一緒にお支払いください。